
UCHWAŁA NR II/14/2024 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Nozdrzec 

Na podstawie art. 18, ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r., 
poz. 609 ze zm.),art. 8, ust. 2 i art. 36 ust. 2, 3 i 4 oraz art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530 ze zm.),oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz.1960 
z późn.zm), Rada Gminy Nozdrzec uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Pana Stanisława Żelaznowskiego – Wójta Gminy Nozdrzec 
w następującej wysokości: ·zasadnicze  w kwocie 10 250,00 zł·dodatek funkcyjny w kwocie 
3000,00 zł·dodatek  specjalny w wysokości 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
w kwocie 3975,00 zł·dodatek za wieloletnią pracę  w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego  
w kwocie 2050,00 złi inne świadczenia, według zasad określonych dla pracowników samorządowych. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXII/325/2021 Rady Gminy Nozdrzec z dnia 10 grudnia 
2021 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Nozdrzec. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady Gminy w Nozdrzcu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Nozdrzcu 

 
 

Adrian Jarosław Skubisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9285FCAE-7058-4EC1-A191-E250DFDCFADD. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9285FCAE-7058-4EC1-A191-E250DFDCFADD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

